
  

2023 年 4 月 10 日 

得 意 先 各 位 

ア イ ホ ン 株 式 会 社 

国 内 営 業 本 部  

 

弊社商品供給に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、国内外における様々な要因により、電子部品等の供給不足が⾧期化しており、弊社

商品を構成する部品につきましても納期遅延が継続しております。 

このため、下記商品におきまして、供給の回復が遅れておりますことをご報告申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

１．対象商品と対応 

「小規模マンション・アパート向け集合住宅用インターホン PATMOα」 

当該システムにつきましては、引き続き当面の間、納期回答を保留とさせていただきます。 

 

 

２．今後について 

今後につきましても、一日も早い商品供給の正常化に向けて努力してまいります。再開の目処

がつき次第、改めてご案内申し上げます。 

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

以上 


